

D. Lange Holding IVS

Rughøjvej 26
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2019

David Breindal Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D. Lange Holding IVS

Rughøjvej 26

5250 Odense SV

e-mailadresse: davidblange@gmail.com

CVR-nr: 37572306

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.353	16.433
Ordinært resultat før skat		27.353	16.433
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.353	16.433
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.353	14.616
Overført resultat		0	1.817
I alt		27.353	16.433

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		167.442	140.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	167.443	140.090
Anlægsaktiver i alt		167.443	140.090
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	250.000
Tilgodehavender i alt		250.000	250.000
Omsætningsaktiver i alt		250.000	250.000
Aktiver i alt		417.443	390.090

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for opskrivninger		125.473	125.473
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		41.969	14.616
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		167.443	140.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000	250.000
Gældsforpligtelser i alt		250.000	250.000
Passiver i alt		417.443	390.090

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	125.473	14.616	0	140.090
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	27.353	0	27.353
Egenkapital, ultimo	1	125.473	41.969	0	167.443

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1	1
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	1
Nettoopskrivninger primo	0	140.088
Andel i årets resultat jf. note	0	27.353
Opskrivninger	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	167.441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	167.442

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bellinge Ejendomsservice IVS, Odense	100%	1	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejd.selskabet Krengerupvej 40 IVS, Odense	50%	334.884	54.706

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder.

Årets resultat udviser et overskud på 27.353 kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for prioritetsgæld i associeret virksomhed; Jeda Ejendomme IVS. Prioritetsgælden udgør pr. 31.12.2018 3.258.640 kr.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

David Breindal Lange, Rughøjvej 26, 5250 Odense SV